
Jemnická bitva 2018 

Foto 

 
Datum 10. - 12. srpna 2018  

Pořádal Novus Origo Jemnice 

Zúčastnili se Michal Bojující 
 Mirek Bojující 

 Jirka Bojující 

 Honza junior Bojující 

 Bel Přihlížející 

 Petr Přihlížející 

   

Zapsal Honza junior s úpravami ostatních zúčastněných  

 
    

Pátek 10. srpna – neděle 12. srpna 2017 

   V pátek jsme přijeli na bitvu a měli jsme tábor hnedka vedle Tomana z Boskovic. Postavili 

jsme stany a převlékli jsme se. Byl už večer, jídlo nám zajišťovala skupina Plný břuch, a tak 

jsme se navečeřeli. Bavili jsme se o tom, jak bude vypadat bitva. 

   V sobotu ráno byl nácvik na bitvu, které byla, jak minulý rok, ve stylu fantasy. Po nácviku, 

skupina Novus Origo ve spolupráci se všemi skupinami, které tam byly, nám vytvořili 

Workshopy počínaje lukostřelbou přes meče až po ohnivou show. Poté byla bitva, která se všem 

líbila. Po bitvě opět pokračovaly workshopy a na večer jsme měli posezeni u nás a povídali 

jsme si, jaká byla bitva. 

   V neděli ráno jsme se balili a loučili jsme se se všema. Akce byla dobrá.

 

hzj 


